

Vykdytojas:

Lietuvos lengvosios atletikos federacija, 190722989, Kareivių g. 6-5609, 09117 Vilnius, (8 5) 2339971, info@laf.lt
(vykdytojo pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

**2020 METŲ AUKŠTO MEISTRISKUMO SPORTO PROGRAMOS
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

Eil. Nr.	Programos priemonės pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta	Planinė vertinimo kriterijaus reikšmė	Faktinė vertinimo kriterijaus reikšmė	Pastabos
1	2	3	4	5	6	8
1.1.	Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių stovyklos pasirengti svarbiausiomis metų varžyboms bei Tokijo olimpinėms žaidynėms	Stovyklos vyko ištisus metus	Australija, Portugalija, Ispanija, Vokietija, Estija, PAR, Meksika, Slovakija, Turkija, Kipras, Didžioji Britanija, JAV, įvairūs Lietuvos miestai	Organizuoti ir vykdyti ne mažiau 100 MTS pagal atskiras rungčių grupes	Per metus organizuota 82 MTS pagal atskiras rungčių grupes.	Dalis stovyklų buvo nutrauktos ar atšauktos dėl COVID 19 pandemijos.
1.2.	Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas olimpinėse žaidynėse, pasaulio, Europos bei kitose tarptautinėse varžybose	Nuo vasario iki spalio mėn.	Turkija, Baltarusija, Didžioji Britanija, Latvija, Estija, Vokietija, Lenkija	Pagrindinėse varžybose iškovoti tris-keturias prizines vietas ir finale dalyvauti 9-10 sportininkų	Pagrindiniai per metus turėję vykti tarptautiniai renginiai buvo perkelti į 2021 metus arba atšaukti dėl COVID19.	
2.	Varžybų organizavimas ir vykdymas	Nuo sausio iki spalio mėn.	Įvairiuose Lietuvos miestuose	Pasiekti, kad Lietuvos čempionatų dalyvių skaičius viršytų 7000.	Per metus Lietuvos čempionatuose dalyvavo 5917 dalyviai.	Dalis varžybų buvo atšauktos dėl COVID 19 pandemijos, o vykusiose varžybose dalyvių skaičius buvo mažesnis.
3.1	Organizuoti ir vykdyti mokymus treneriams, sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto specialistams	Rugsėjo mėn.	Alytus	Paruošti 20 nacionalinės kategorijos teisėjų. Mokymuose dalyvaus apie 100 sporto specialistų.	Per I pusmetį mokymų nebuvo organizuota. Rugsėjo mėnesį vyko mokymai sportinio ėjimo varžybų teisėjams. Dalyvavo 19 sporto specialistų.	Metų pabaigoje planuoti tarptautiniai mokymai dėl COVID19 neįvyko.
3.2.	Deleguoti ir dalyvauti tarptautiniuose kursuose bei seminaruose	Sausio mėn.	Norvegija	Tarptautiniuose seminaruose dalyvaus apie 15 sporto specialistų.	Sausio mėn. tarptautiniame seminare dalyvavo 1 sporto specialistas. Per II pusmetį į tarptautinius seminarus sporto specialistai nebuvo deleguojami. Daug trenerių įvairiuose mokymuose dalyvavo nuotoliniu būdu.	Dėl COVID19 seminarai nevyko arba nebuvo galimybės į juos nuvykti.

4.1.	Lengvosios atletikos varžybų informacinės sistemos (LAVIS) įdiegimas	Sausio-vasario ir birželio-rugsėjo mėn.		Užbaigti lengvosios atletikos varžybų informacinės sistemos (LAVIS) diegimą	Žiemos varžybų sezono metu vyko pastebėtų trūkumų taisymas. Vėliau, dėl COVID 19 pandemijos atšauktų varžybų, darbai buvo sustabdyti. Vasaros varžybų metu buvo tobulinama LAVIS varžybų vykdymo, protokolų pildymo varžybų metu dalis	
4.2.	Techninių priemonių įsigijimas programos naudojimui	II pusmetis		Įdiegti šiuolaikines technologijas bei priemones varžybų dalyvių registracijai ir protokolų pildymui, turimų dalyvių duomenų ir rezultatų apdorojimui.	Buvo įsigytos visos planuotos techninės priemonės, kurios bus skirtos varžybų dalyvių registracijai ir protokolų pildymui varžybų metu, turimų dalyvių duomenų ir rezultatų apdorojimui.	